社会福祉法人本荘久寿会                                     HP用

車椅子のご寄付をいただきました

秋田しんせい農業協同組合様より、ＪＡ共済地域貢献活動の一環

として地域の皆様が住み慣れた地域で、健康で安心して暮らせる豊

かな環境づくりとして、介護施設に介護用具を寄贈しており、今回

当法人に車椅子５台のご寄付をいただきました。

日 時  令和３年７月１９日 午前９時

場 所  特別養護老人ホームひまわり 地域交流ホール

出席者  秋田しんせい農業協同組合

       代表理事・専務 佐藤 茂良 様

       経営管理部長 三浦  右 様

       信用共済部次長 黒木 雅隆 様

     当法人 山岡 正樹 理事長

         佐藤  大 常務理事・本部部長

         高橋  満 理事・業務部長

         渋谷とし子 総師長・看護科長

いただきました車椅子はお気持ちに添い、各事業所におきまして

大切に活用させていただきます。誠にありがとうございました。